
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 25.02.2021 година 

 

За избор на членове на съвета на директорите на “Столичен 

електротранспорт“ ЕАД. 

На основание чл.219, ал.2, вр. с чл.221, т.4 от Търговския закон, чл.21, 

ал.1, т.9, т.23, вр. ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 17, т.4 от Устава на „Столичен електротранспорт“ 

ЕАД, чл.23, ал.1, т.4 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване 

правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с 

общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Утвърждава класиране на кандидатите в конкурса за избор на 

членове на съвета па директорите на „Столичен електротранспорт“ ЕАД, 

съгласно решение на комисията за номиниране, определена с Решение            

№ 543 по Протокол № 23 от 12.11.2020 г. на Столичния общински съвет, 

както следва: 

1. Евгений Манолов Ганчев - за позицията на независим член (5.75); 

2. Кирил Георгиев Георгиев - за позицията на член (5.50); 

3. Десислава Костова Пачева-Чомпалова - за позицията на независим 

член (5.50); 

4. Веселин Петров Порязов - за позицията на член (5.25); 

5. Елена Костадинова Симеонова - за позицията на член (5.25); 

6. Димитър Кънчев Тарлев - за позицията на член (5.00); 

7. Пламен Михайлов Кончарски - за позицията на член (5.00); 

8. Наталия Илиева Стоянова - за позицията на член (5.00); 

9. Екатерина Димитрова Тодорова - за позицията на член (5.00); 

10. Иво Васков Василев - за позицията на член (5.00); 

11. Веселина Здравкова Момчилова - за позицията на член (5.00); 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



12. Цанко Симеонов Симеонов - за позицията на независим член 

(5.00). 

II. Освобождава: 

1. Евгений Манолов Ганчев; 

2. Десислава Костова Пачева-Чомпалова; 

3. Кирил Георгиев Георгиев. 

III. Избира за членове на съвета на директорите на „Столичен 

електротранспорт“ ЕАД, за срок от 3 (три) години, както следва: 

1. Евгений Манолов Ганчев - за позицията на независим член (5.75); 

2. Кирил Георгиев Георгиев - за позицията па член (5.50); 

3. Десислава Костова Пачева-Чомпалова - за позицията на независим 

член (5.50); 

4. Веселин Петров Порязов - за позицията на член (5.25); 

5. Елена Костадинова Симеонова - за позицията на член (5.25). 

IV. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободените членове на съвета на директорите на „Столичен 

електротранспорт“ ЕАД за прекратяване на договорите за управление и да 

подпише договори за управление с избраните членове на съвета на 

директорите на „Столичен електротранспорт“ ЕАД, за срок от 3 (три) 

години, съгласно т.III от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.02.2021 г., Протокол № 29, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-1728/18.02.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 

       Елен Герджиков  

 


